
UCHWAŁA NR LII/ 358/ 2022 
RADY GMINY SIERADZ 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/263/2021 Rady Gminy Sieradz z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, stawki tej opłaty oraz 

stawki opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), art. 6j 
ust. 1 pkt 1 i ust. 3, art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2, 2a pkt 1 i 5 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297, poz. 1549, poz. 1768) Rada 
Gminy Sieradz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/263/2021 Rady Gminy Sieradz z dnia 15 grudnia 2021r. w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, stawki tej opłaty oraz stawki opłaty za pojemnik 
lub worek o określonej pojemności wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: „Dla nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne ustala się stawkę opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności w następujący sposób: 

1) 16,80 zł za pojemnik o pojemności 120 l; 

2) 33,60 zł za pojemnik o pojemności 240 l; 

3) 154,00 zł za pojemnik o pojemności 1100 l; 

4) 980,00 zł za pojemnik o pojemności 7000 l; 

5) 16,80 zł za worek o pojemności 120 l.” 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: „Jeżeli właściciel nieruchomości, o której mowa w § 4, nie wypełnia obowiązku 
zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, ustala się podwyższoną stawkę opłaty za pojemnik 
lub worek o określonej pojemności w następujący sposób: 

1) 33,60 zł za pojemnik o pojemności 120 l; 

2) 67,20 zł za pojemnik o pojemności 240 l; 

3) 308,00 zł za pojemnik o pojemności 1100 l; 

4) 1960,00 zł za pojemnik o pojemności 7000 l; 

5) 33,60 zł za worek o pojemności 120 l ” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieradz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Sieradzu 

 
 

Henryk Waluda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F803E10-69E5-4829-941F-363C713EAEF2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


